КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t i n .  2021 №

Об определении ответственных

Во исполнение приказа Министерства социальной защиты населения
Кузбасса от 14.01.2021 № 4 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений ветерана
Великой Отечественной войны»»:

1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского
городского округа органом, ответственным за прием заявления, фотографии
3 x 4  сантиметра и документов, необходимых для предоставления
государственной услуги, для их последующего направления в Министерство
социальной защиты населения Кузбасса, а также за выдачу удостоверений
ветерана Великой Отечественной войны.

2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Г лава Беловского
городского округа 1(̂ А.В. Курносов